
Att regera ett land är en 
svår konst. Aldrig så goda 
reformambitioner kan få 
oönskade och oväntade 
följder. Sjukförsäkrings-
frågan är ett tydligt exem-
pel på detta.

Det var i grunden rätt att göra 
om sjukförsäkringen. Men allt 

har inte blivit bra. Enskilda människor har kommit 
i kläm.

Centerpartiet, inte minst Solveig Zander, har mål-
medvetet och starkt drivit på för förbättringar av 
reformen. Nu görs viktiga justeringar. Utrymmet 
för individuella bedömningar kommer att öka. 
3000 nya platser inrättas för personer med nedsatt 
arbetsförmåga.

Tåg i tid
Säker och tillförlitlig tågtrafik är avgörande för ut-
veckling i hela landet. Underhållet av järnvägen 
har tyvärr släpat efter under en lång rad år. De 
senaste vintrarna har många resenärer påtagligt 
fått känna av dessa brister.

Under förra mandatperioden påbörjades en  
historisk satsning på infrastruktur genom Åsa  
Torstenssons ledarskap. I detta ingår ökade resur-
ser för drift och underhåll i det svenska järnvägs-
nätet. Det handlar om 1,4 miljarder kronor årligen 
eller 40 procents förbättring i förhållande till 2006 
när Alliansregeringen tillträdde.

Ändå behövs ytterligare resurser. Därför satsar  
Alliansen ytterligare 800 miljoner på järn- 
vägsnätet redan år 2011. Totalt tillförs över  
6 miljarder i år på järnvägsunderhåll för en 
bättre och pålitligare  järnvägstrafik. Ett viktigt nytt 
steg mot tåg som går i tid.

Låt fler bygga det nya Sverige
Centerpartiet och hela Alliansen har som en hjärte-
fråga att minska utanförskapet. Tyvärr har reger-
ingen inte lyckats när det gäller utrikes födda. Sys-
selsättningsgraden bland utrikes födda har minskat 
sedan 2006.

En ny integrationspolitik har nyligen trätt i kraft. 
Men vi behöver ompröva ännu mer i en situation där 
det tar sju år för en nyanländ att få jobb i Sverige. 

Vi behöver minska ovanifrånperspektivet. Se till 
den kraft varje individ har. Myndighetskonstruera-
de etableringsplaner är gammaldags S-tänkande. 
Istället behövs bättre samverkan mellan markna-
dens dynamik och de offentliga insatserna.

Sverige behöver också fler arbetskraftsinvandrare 
för att klara välfärden och framtidens utmaningar. 
Då måste vi minska krånglet för arbetskraftsin-
vandring ytterligare. Fackets obligatoriska yttran-
den över arbetsvillkoren för varje individ skapar 
onödiga förseningar. 

Centerpartiet är Sverigedemokraternas politiska 
motpol. På stämman i Åre kommer vi att kunna 
anta ny politik för Nybyggarlandet Sverige.

Centerpartiet levererar
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